
Licenční smlouva — stolní hra z kartonu

„Nezapomeň na nohy“

. * 1111111J1111111111111111111131111111

se sidlem: K Pískovně 108, 295 05 - Mnichovo Hradiště, Česká republika „'“/**;—

1Č: 49101650

DIČ: CZ49101650

vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115816

zastoupená: Mgr. Janem Šlemínem, jednatelem, Mgr. Margaretou Šlemínovou jednatelkou

(dále jen vydavatel)

 

a

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati

ve Zlíně '

se sídlem:. nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, PSČ 760 01

zaštoupená: prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph.D., rektorem

za věcné plnění odpovídá: , editel Centra transferu technologií

ve věcech technických jedná: Ph.D., Fakulta multirnediálních komunikací

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521

(dále jen poskytovatel licence)

  

uzavírají tímto následující licenční smlouvu nakladatelskou podle § 2358 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Proměnlivé parametry a podrobnosti smlouvy jsou

shrnuty v Části A. Obě strany podepsaly na důkaz dohody smlouvu ve dvou vyhotoveních majících

platnost originálu. Každá strana obdržela její výtisk.

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvyje autorské dílo - Vytvoření funkčního hemíhio systému a grafického provedení

rodinné hry „Nezapomeň na nohy“ (dále jen „desková hra“), které je chráněno průmyslovými

vzorem Společenství č. 015005226—0001 (osvědčení o zápisu je přílohou č. 1 této smlouvy).

1.2 Z věcného hlediska desková hra „Nezapomeň na nohy“ obsahuje: herní plán, 9 figurek představující

ilustrované postavičky a“ zvířátka, 4 x 25 herních karet s teoretickými i praktickými úkoly na

procvičení znalostí i dovedností souvisejících s péčí o nohy vproved'ení podle přiloženého

osvědčení o zápisu průmyslového vzoru Společenství č. 015005226-0001 a dále manuál k

praktickým a teoretickým úkolům, úložný box pro deskovou hru, žetony s hvězdičkami pro variantu

B a pravidla hry (varianty A-E).

1.3 Poskytovatel licence prohlašuje, že autorské dílo podle bodu 1.1 je dílem zaměstnaneckým ve

smyslu ustanovení § 58 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů,

a na základě této skutečnosti je vykonavatelem majetkových autorských práv ktomuto dílu

poskytovatel licence.

1.4 Poskytovatel licence dále prohlašuje, že je vlastníkem průmyslového vzoru Společenství č.

015005226-0001.



fanu ,. < —

  

 

2. Práva na využívání

2.1 Poskytovatel licence poskytuje vydavateli výhradní právo vyrábět, publikovat a prodávat předmět

smlouvy ve specifikaci podle bodu 1.2. Toto právo bude platit na všechny verze a vydáni pro země

a/nebo jazyky uvedené vČásti A. Tato výlučná práva budou rovněž zahrnovat klubové verze a

zvláštní verze pro zákazníky v průmyslu a obchodu.

2.2 Vydavatel je povinen licenci využít. Nevyužívá-li vydavatel výhradní licenci vůbec, poskytovatel

licence jej vyzve, aby v přiměřené lhůtě (ne delší než 12 měsíců) od doručení výzvy licenci využil,

pokud tak neučiní ani po marném uplynutí lhůty,je poskytovatel licence oprávněn od této smlouvy

odstoupit.

3. Záruka

Vydavatel bude ručit za jakoukoli ztrátu nebo škodu způsobenou třetí straně v důsledku vad

předmětu způsobených vývojem, výrobou nebo kvalitou materiálu. Vydavatel za tím účelem uzavřel

a bude udržovat odpovídající obecné pojištění ručení za výrobek.

4. Licenční poplatky

4.1 Vydavatel zaplatí poskytovateli licence licenční poplatek jako procento z čistého prodeje předmětu

stanoveného vČásti A. Čistým prodejem se rozumí fakturační částka po odečtení skutečně

poskytnutých slev bez DPH. Licenční poplatek bude poukázán na bankovní účet poskytovatele

licence.

4.2 Poskytovatel licence obdrží autorské výtisky předmětu určené pro vynálezce pro svou osobní

potřebu. Počet výtisků je specifikován v Části A. Dále bude oprávněn kupovat výtisky za netto cenu

na základě ceníku plus běžné daně z přidané hodnoty. Nesmí však tyto výtisky prodávat dál bez

svolení vydavatele.

5. Účtování a platby

5.1 Vydavatel bude předávat poskytovateli licence výpisy z účtu za každé účetní období podle Části A.

Tyto výpisy budou obsahovat celkové prodané množství a výsledné zisky z každého využití.

5.2 Platby budou uhrazené na základě ročního hlášení vydavatele v dohodnutém termínu a na základě

faktury vystavené poskytovatelem licence. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den

kalendářního roku. Faktury budou splatné 60 dní po vystavení faktury Platby budou prováděny

v CZK.

5.3 Smluvní strany se dohodly, že faktura bude zaslána v elektronické podobě ve formě samostatného

elektronického souboru ve formátu pdf přiloženého k e-maílové zprávě odeslané na uvedenou e-

mailovou adresu: dof—dino@dinotoys.cz.

5.4 Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že veškeré elektronické faktury budou považovány za

doručené následující den po dni prokazatelného odeslání elektronické faktury na e-mailovou adresu

uvedenou ve smlouvě.

5.5 Vpřípadě změny e-mailové adresy pro zasílání faktur se Dino Toys s.r.o. zavazuje změnu

neprodleně oznámit druhé smluvní straně, a to na e-mailovou adresu: pohledavky@utb.cz.

Neoznámení změny e-mailové adresy jde k tíži objednatele.

5.6 Poskytovatel licence může nechat výpisy zúčtů prověřit odborným účetním. Pokud by se ve

výpisech z účtů vyskytly jakékoli chyby v neprospěch poskytovatele licence, hradí náklady na toto

prověření vydavatel — jinak poskytovatel licence.



 

6. Trvání a ukončení smlouvy  

 

6.1 Tato smlouva vstoupí v platnost okamžikem podpisu a bude trvat po dobu stanovenou v Části A.

6.2 Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou

výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu a bez výpovědní doby. Výpověď

je nutné učinit písemně, přičemž její účinky nastávají dnem doručení druhé smluvní straně.

6.3 Vydavatel bude v jakémkoli případě oprávněn vyprodávat veškeré zboží na skladě šest měsíců po

ukončení smlouvy. Po ukončení smlouvy však není oprávněn pokračovat ve výrobě. Pokud prodejní

cena poklesne pod výši nákladů, nebudou splatné žádné licenční poplatky. Jakékoli zbylé skladové

zásoby budou před výprodejem nabídnuty poskytovateli licence.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Ustanovení této smlouvy platí pro všechny strany, i když poskytovatel licence jedná jako

zprostředkovatel pro třetí strany nebo uzavírá smlouvu pro skupinu poskytovatelů licence.

7.2 Pokud kterákoli část této smlouvy bude neplatná nebo pozbude platnosti, nebudou tím dotčeny zbylé

části smlouvy. Neplatné nebo neproveditelné ustanovení bude pak nahrazeno platným ustanovením,

které se co nejvíce blíží původnímu cíli stran, které dnes uzavírají smlouvu.

7.3 Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

7.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou vzestupně číslovaných dodatků.

7.5 Tato smlouva podléhá českému právnímu řádu, zejména zákonu č. 89/2012 Sb., občanskému

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 121/2000 Sb., autorskému zákonu, ve znění

pozdějších předpisů. Případné spory mezi smluvními stranami bude řešit příslušný soud v Ceské

republice.

7.6 Obě strany vzájemně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani jinak za jednostranně

nevýhodných podmínek či na nátlak kterékoliv strany. Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly,

jejímu obsahu v celém rozsahu porozuměly a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem pod ní

připojují své podpisy.

7.7 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - Osvědčení o zápisu průmyslového vzoru

Společenství č. 015005226-001.

  



 

:
T
x
—
f
—
„
W
'
W
_
(
ů
É
m
ň
—
Í
J
W
V
Ě
W
W

__

  

 

—
_
—
W
m
ť
*
f
t
f

V

   ČÁST A

 

A.1 Pracovní název / název předmětu Nezapomeň na nohy

 

 

 

 

 

' A2 Místo využití EU

íí3 Jazyk Český, sloýenský

A.4 Plánovaný termín vydání srpen 2024

A.5 Minimální roční prodej 1.500 KS

 

$3.6 Poznámka 0 copyrightu (jméno vynálezce)

© Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

© Dino Toys s.r.o.

 

 

 

 

A.7 Záloha Bez zálohy

A.8 Licenční poplatek 10 %

A.9 Účetní období kalendářní rok

A.10 Autorské výtisky 15

 

A.1 1 Doba trvání smlouvy 1.12.2023 - 31.12.2029

 

A.12 Bankovní účet   

 

 

V Praze dne 10.11.2023

 

Za poskytovatele licence

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.

rektor

Odpovídá Datum

PO/OO .' .

B0 44.44.

  

 

   
Z vydavatele

vydavatele

Mgr. Margareta Šlemínová

jednatel

ÚĚNO TOYS s.r.o.

K Pískovnč 108 (7)

9.95 (H Mnichovo Hradiště

1570149101650

 

 



Zapsáno / Registered 07/12/2022

No 015005226-0001

Výkonný ředitel / The Executive Director

 

ý—_..___ ___—___——_——,

  &*ů

{a} EUIPO W
& __.: EUROPEAN UNION

“& INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE

ÚŘAD EVROPSKÉ UNIE PRO DUŠEVNÍ

VLASTNICTVÍ

POTVRZENÍ OvZÁPISU Do

REJSTRÍKU

Toto osvědčení o zápisu do rejstříku se vydává pro níže

uvedený průmyslový vzor Společenství. V rejstříku

zapsaných průmyslových vzorů Společenství byly

provedeny odpovídající zápisy.

EUROPEAN UNION INTELLECTUAL

PROPERTY OFFICE

CERTIFICATE OF REGISTRATION

This Certificate of Registration is hereby issued for the

Registered Community Design identified below. The

corresponding entries have been recorded in the

Register of Community Designs.

 



21

25

22

15

45

11

72

74

51

54

.
n

;
;

L
n
C

Q

015005226-0001

CS - EN

07/12/2022

07/12/2022

21/12/2022

015005226-0001

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zliné

Nám. T. G. Masaryka 5555

CZ-76001 Zlín

REPÚBLICA CHECA

REPUBLICA CHECA

21 - O1

BG - Vlrpu Ha nbcxm [noneTa]

 

ES - Juegos de mesa

CS - Deskové hry

DA - Braetspil

DE - Brettspiele

ET - Lauamangud

EL - Emtpcméčlu nalxvíóla

EN - Board games

FR ~ Jeux de société

IT - Giochi da tavolo

LV - Galda spéles

LT - Stalo žaidimai

HR — Set za druStvene igre lploče i pribor za igre/

HU - Társasjatékok

HT - Loghob tal-bord

NL - Bordspellen

PL - Gry planszowe

PT - Jogos de tabuleiro

RO - Table de joc

SK - Stolové hry

SL — Namizne igre

FI - Lautapelit

SV - Bradspel

ÚŘAD EVROPSKÉ UNIE PRO DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

EUROPEAN UNION INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE

 



ÚŘAD EVROPSKÉ UNIE PRO DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

EUROPEAN UNION INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE

 

0001.1

 

0001.2

0001.3

2/3



ÚŘAD EVROPSKÉ UNIE PRO DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

EUROPEAN UNION INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE

 

0001,4

 

0001.5

 

0001.6

3/3

 


